
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Gustavo Wanderley Martins na qualidade de Secretário de Finanças, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W. 10.520/2002

e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N°

12.04·01/2018-0IVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE LICENÇA DE USO DE

SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DE TRIBUTAÇÃO, NOTA FISCAL ELETRÔNICA JUNTO A

SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N°. 35.°55.771/0001-60,

com endereço na Rua: DR. José Vitor, N° 108, Bairro de Fatima, CEP: 60.040-630 Fortaleza/CE, com

o valor mensal de R$ 1.500,00(um mil e quinhentos reais) perfazendo o valor global de R$

13.5°°,°0 (treze mil e quinhentos reais), conforme item abaixo relacionado.

SERViÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE TRIBUTAÇÃO
E NOTA FISCAL ELETRÔNICA, JUNTO A
SECRETARIA DE FINANÇAS.

MÊS R$ 1.500,00

VALOR
TOTALR$

01

DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS
VALOR

UNO QTE. MENSAL R$

09 R$ 13.500,00

ITEM

VALOR TOTAL R$13.500,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 04 de maio de 2018.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRlGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº

12.04.01/2018-DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE LICENÇA DE USO DE

SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DE FOLHA DE PAGAMENTO, JUNTO A SECRETARIADE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente

»<. processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIAE CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJW. 35.055.771/0001-60,

com endereço na Rua: DR. José Vitor, W 108, Bairro de Fatima, CEP:60.040-630 Fortaleza/CE, com o

valor mensal de R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais) perfazendo o valor global de R$ 10.080,00

(dez mil e oitenta reais), conforme item abaixo relacionado.

ITEM DESCRiÇÃODOSSERViÇOS UND QTE.
VALOR VALOR

MENSAL R$ TOTAL R$
SERViÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA

01. INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE FOLHA DE
MÊS 09 R$ 1.120,00 R$ 10.080,00

PAGAMENTO, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO.

VALOR TOTAL R$10.080,OO

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,04 de maio de 2018.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIG. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000


